

Følgende informasjon ble gitt på møtet 24.05.18, etter avsluttet generalforsamling:

Gressklipping/snømåking: Da vi ikke har vært fornøyd med jobben som er gjort av Nes bygdeservice, har vi sagt opp avtalen med dem. Vi har gjort avtale med anleggsgartner Mats Snare om denne jobben fra sommeren 2018. Så håper vi at han gjør jobben slik vi ønsker.

Gatelys: Vi har fått henvendelser om behov for gatelys, både i Gaukvegen og Uglevegen. Vi har sjekket kostnader for dette for evt. å sette opp dette i vår regi, og det kommer på mellom 15.000 og 20.000 kroner pr. punkt. Vi har også kontaktet Kongsvinger kommune og meldt behov for gatelys. De svarer at mye av investeringene for 2018 må gå til utskifting av gammelt armatur. De beklager at det ikke kan bli noen prioritert oppgave med veglys hos oss dette året, men vil notere seg dette for 2019.

Vi i styret finner da at vi ikke kan bruke penger på dette, men vil avvente kommunens prioritering for neste år – og vi vil kontakte dem igjen utpå høsten med en påminning!

Reparasjon av gangveg fra Kråkevegen opp i Gaukvegen: Fra kommunens side ble det lovet reparasjon innen uke 44/2017, men utsatt til i år. Vi har purret på dette to ganger i år, men ikke fått svar.

Vegvedlikehold: Etter befaring sammen med ansatt fra kommunen i fjor, skulle kommunen se på hva som skulle til for å få en god løsning på vegene, inklusive dreneringsproblematikken. Dette er også purret på i år, men svar mangler fortsatt.

Vedlikeholdsplan: Vi bestilte vedlikeholdsplan fra KOBBL og håpet å få denne før nyttår 2017/2018. Den ville jo være utgangspunkt for vårt budsjett. Og i påvente av denne vedlikeholdsplanen har vi ikke planlagt noen store prosjekter. Nå er det utskiftninger hos KOBBL, og det ansettes nye som skal ha ansvaret for dette arbeidet, så det ser ut til at det vil ta tid før slik plan foreligger.

Ellers har dere kanskje lagt merke til at det har kommet opp skilt for møteplass ved brann/ulykke, og vi har fått oppslagstavle inne i posthuset vårt. Vi har satt opp ei egen postkasse for post til styret – mangler bare lås og merking så er den i bruk.

Vi jobber fortsatt med mulighetene for flere parkeringsplasser, både ved søppelbeholderne og på området mellom Gaukvegen og Kråkevegen (ved snuplassen i Gaukvegen).

HMS: For å forebygge faren for brann, feil på elektrisk anlegg, vannlekkasje med mer, har beboeren plikt til å føre tilsyn i egen leilighet. Dette skal gjøres en gang i året. Det vil bli levert et informasjonsskriv med sjekklister til alle i løpet av juni. Sjekklister skal fylles ut, signeres og leveres til styret innen 31.07.18.

Vårdugnaden: Vi er så fornøyd med oppmøtet på dugnaden i vår. Vi var jo så heldige med været, og at så mange stilte opp, det var helt fantastisk.

Vi planlegger også en høstdugnad, og vi vil vurdere om vi da skal bestille en container.

Hilsen styret